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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Írásbeli választ igénylő kérdés !

dr. Kövér László
az Országgyűlés elnöke részére

Tisztelt Elnök úr!

Az Alaptörvény 7. cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyűlésről szóló 2012 .
évi OVI. törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ől
szóló 10/2014. (II. 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére kérdést kívánok benyújtani dr.
Pintér Sándor belügyminiszterhez

»Ön szerint hatékonyan működik a letelepedési kötvényt vásárlók közbiztonsági és

nemzetbiztonsági ellenőrzése?"

címmel, amelyre a választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr !

A letelepedési államkötvényt vásárlók biztonsági ellenőrzésével kapcsolatban egyes
hírportálok konkrét személyek megjelölésével tényként közlik azt, hogy nemzetközi ,
pénzmosással foglalkozó bűnözői hálózat tagjai és az Amerikai Egyesült Államok szankció s
listáján szereplő szír állampolgár és családja is letelepedési államkötvény vásárlás útján kapot t
letelepedési engedélyt Magyarországon .

Fentiekre figyelemmel az alábbi kérdéseket intézem Miniszter Úrhoz :
• Milyen ellenőrzéseket folytatott le a letelepedési kötvényt vásárlókról a Bevándorlási

és Menekültügyi Hivatal és az eljárásban szakhatóságként eljáró rend őrség,
Alkotmányvédelmi Hivatal, Terrorelhárítási Központ?

• Nem tartja közbiztonsági és nemzetbiztonsági szempontból aggályosnak azt, hog y
letelepedési államkötvény vásárlással akár tisztázatlan hátter ű személyek is szabadon
mozoghatnak Magyarországon és az Európai Unióban?

• Amennyiben a sajtóban megjelentek megfelelnek a valóságnak, kérem tájékoztasso n
arról, hogy a Belügyminisztérium milyen intézkedéseket javasol annak érdekében ,
hogy letelepedési államkötvényt vásárlás útján nemzetközi bűnözők ne szerezhessenek
letelepedési jogot Magyarországon !

• Ön szerint hatékonyan működik a letelepedési kötvényt vásárlók közbiztonsági é s
nemzetbiztonsági ellenőrzése? Ön nem látja indokoltnak vizsgálat lefolytatását a z
ügyben?

Budapest, 2018. március 28 .
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